一般財団法人京都府薬剤師会会長 様

7教保第5 3 3号

平成27年4月30日

京都府教育委員会

教育長 小岡垣 勉

平成27年度京都府学校給食衛生管問推進研修会の開催について

平素は本府教育の推進に御協力いただき厚くお花申し上げます。

この度は、 別紙実施要項に基づき半成27 年度京都府学校給食衛生

管理推進研修会を開催します。

当研修会は、 学校給食の衛生管聞について最新の知見を研修する機会です

ので、 賞会の会員の受講について御配慮をお願いします。

つきましては、 参加巾込みを取りまとめの上、 別紙申込用紙により平成27

年7月1日（水）までに指導部保健体育諜健康安全教育指導担当まで提出願い

ます。

指導部保健体育課
担 当 健 康 安 全 教 育

指導担当（後藤）
TEL 075-414-5784
ft AX 075-414-5863
E-mail j-goto06@vref. kyoto. lg .ip

別紙

平成27年度京都府学校給食衛生管理推進研修会 参加申込書

所 属 臓名等 氏 名

衛生管理等に係わって質問等ありましたら、 記入してください。